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BSE Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
DalaI Street,
Mumbai-400 001

Date: 3’d March 2025

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C -1, Block G
Bandra –Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai -400 051

Code: 530007cr Symbol: JKTYRE

Dear Sir

Re. Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)

Regulations, 2015 read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated 11th

November 2024, the Company vide its letter dated 16th December 2024 informed regarding

receipt of an Order from GST Authorities for Rs. 13.07 Lakh on account of Compensation Cess, and

applicable interest and penalty of Rs. 720.11 Lakh

The Company has received an Order from GST Authority, Commissioner (Appeals), Central Tax,

setting aside the said Order passed by the Additional Commissioner of Central Tax, the details of

which are given in Annexure A,

Thanking you

Yours faithfully,
For JK Tyre & Industries Ltd

(Kamal Kumar Manik)
Company Secretary

Encl: As above

Admin. Off.: 3, Bahadur Shah Zafar Mary, New Delhi.110 002, Phone: 91'11+6001112, 66001122

Regd. Oh: Jaykaygmm, PO _ Tye Factory, Kankrali - 313M2 (Rajasthan), Fax : 02952-232018, Ph. : 02952-302400 / 330011

Website : www.jktyn.com CIN : L67120RJ1951 PLC045966
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Annexure A

Events that need to be provided I Information of such events(s)
t

Details o

a

b, a

order(s) passed jalleged that the Company has availed input
FTax Credit (ITC) pertaining to Compensation
Cess on domestic portion of Karnataka GST
Turnover to the extent of Rs. 720.11 Lakh
and reversed to the extent of Rs. 707.04 Lakh
and accordingly there was a net demand of Rs.
13.07 Lakh. The Department had also
Idemanded interest [not quantified] and
imposed penalty of Rs.720.11 Lakh.

IThe Company filed an appeal with
ICommissioner (Appeals). The Commissioner
(Appeals), Central Tax has set aside the
aforesaid Order. Accordingly, the demand has
been set aside,

)

any ad-interim or interim orders, or any other ICentral Tax received on 3'd March 2025 at
communication from the authority }10.00 a.m

d. Details of the
violation(s)/contravention(s) committed
or alleged to be committed

l
lset aside the aforesaid Order dated
112th December 2024 and accordingly, there
jare no violation(s)/contravention(s)
committed

activities of the listed entity, quantifiable in Ifavour of the Company.
monetary terms to the extent possible
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